
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA, ALCALDIA
-DEPTO. DE EDUCACIÓN'

- Aprueba Finiqutto de contrato de trabajo.

LorA,02Dlc,2016

DECRETO N. ¿1l f t/.J(C)

Vistos:

Contrato de Trabajo de fecha 01 04 2014, entre
la Municipalidad de Lota, Departamento de Educac¡ón y Doña MONTCA ELGUETA
MERCADO; Artículo '159 numeral 2 det Código det Trabajo; y en uso de tas facuttades
que me confiere el Art 12" y 63. de la Ley N..1869S Orgánica Constitucionat de
Mun¡c¡palidades:

DECRETO:

l.- APRUÉBESE finiquito que da cuenta det
término de la relacrón laboralentre la Munictpalidad de Lota, Departamento de Educación.
en su cal¡dad de Empleador y la trabajadora, Auxiliar de aseo y servic¡os menores en el
Liceo C-47, DONA MONTCA ELGUETA itERCADO. RUN. N. 

2.- Lo antenormente ¡ndicado rige a contar del 05
de diciembre de 2016 por la causal "Renuncia det trabajador,, establecido en et Art 159
numeral 2 del Código del Trabato

3.- PROCÉDASE at pago de la suma de
$,119,300.- (cuatrocientos diecinueve mil trescientos pesos), por concepto de feriado anual
pendiente y feriado proporcronal -

4.- lfúPÚTESE lo anteriormente ¡ndicado at ÍTEM
21 5-23-01-004 Desahucio e tndemnizaciones.

ARCHiVESE -

VPIVIU/J l\rAB/SAC/CPG/CAJ/mf m

- lnteresado.
- Alcaldia
- Contraloría
- Transparencra Municipal
- Sub-Depto Remunerac¡ones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria
- Arch¡vo

ANÓTESE, REGiSTRESE

VICTOR PA IO MARCHANT ULLOA


